
Bus 385 Pegnitz  -  Thurndorf  -  Creußen
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - Freitag*Gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Pegnitz Gymnasium
- Bahnhof  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Pegnitz  an

Bahnhof  ab
- Wiesweiher
- Hauptschule
- Berufsschule

Nemschenreuth Ort
Horlach
Stein (bei Pegnitz)

Weidelwangermühle
Hainbronn Abzw. Reisach
Reisach (bei Pegnitz)

Penzenreuth
Pertenhof
Lobensteig

Neuhof (b.Pegnitz) Haus Nr. 40
- Kreisstr.
- Staatsstr.

Troschenreuth Gasthaus Götz
- Abzw. Thurndorf
- Siedlung

Kleinkrausmühle
Großkrausmühle
Putzmühle Weißenbrunn Kirche

Thurndorf/K-thumb Einöd Sehner
- Ziegelranken
- Dorfplatz

- Abzw. Kütschenrain
Oberlenkenreuth
Engelmannsreuth

Neuhaidhof
Althaidhof

Creußen Zimmerplatz
- Bahnhof 
Stemmenreuth
Zips

V0199

11.16
11.20
11.25

11.28
11.31
11.32

11.34
11.37
11.39

11.41
11.42
11.43

11.44
11.45

11.52
11.51
11.50

11.47
11.48

11.54
11.56

V0199

12.20
12.23
12.27

12.29
12.31

12.33
12.34
12.36

12.37
12.38

12.40
12.42
12.48

12.45
12.46

V0199

13.05
13.08
13.15

13.29
13.24

13.22
13.21
13.20

13.19
13.18

V01bv
99

13.10
13.04
13.16

13.19

13.28
13.27
13.22

13.23
13.24

13.30
13.34

S42bv

13.02
13.09

12.05
12.41

13.10

13.12

13.17

13.20
13.21
13.22

13.24
13.25
13.28

13.30
13.32
13.33

13.34
13.39
13.41

13.43
13.45

13.48
13.50

S24bv

12.05
12.41

13.10

13.12

13.17

13.20
13.21
13.22

13.24
13.25
13.28

13.30
13.32
13.33

13.34
13.39
13.41

13.43
13.45

13.48
13.50

V01

15.05
15.43

16.10

16.12

16.15

16.17
16.18
16.19

16.21
16.22
16.25

16.27
16.29
16.30

17.45

17.47

17.50

17.52
17.53
17.54

17.56
17.57
18.00

18.02
18.04
18.05

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S24 = nur dienstags und donnerstags an Schultagen S42 = nur an Schultagen, nicht dienstags und donnerstags
bv = verkehrt am letzten Schultag vor den Sommer- u. Weihnachtsferien, sowie am ersten Schultag nach den Sommerferien und am Gregori-Festtag mit der
Abfahrtzeit um 11:20 Uhr
= hält nur zum Aussteigen 99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen, am 15.08. (Mariä Himmelf.) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
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Bus 385 Creußen  -  Thurndorf  -  Pegnitz
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - Freitag*Gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSHINWEIS

Creußen Bahnhof 
- Rathaus
- Zimmerplatz

Althaidhof
Neuhaidhof
Engelmannsreuth

Oberlenkenreuth
Thurndorf Abzw. Kütschenrain
- Dorfplatz

- Ziegelranken
- Einöde Sehner
Putzmühle Weißenbrunn Kirche

Großkrausmühle
Kleinkrausmühle
Abzw. Oberaichamühle

Troschenreuth Siedlung
- Abzw. Thurndorf
- Gasthaus Götz

Neuhof (b.Pegnitz) Staatsstr.
- Kreisstr.
- Haus Nr. 40

Lobensteig
Pertenhof
Penzenreuth

Reisach (bei Pegnitz)
Hainbronn Abzw. Reisach
Stemmenreuth

Zips
Langenreuth
Abzw. Haidmühle

Pegnitz Gymnasium
- Evangelische  Kirche
- Berufsschule
- Bahnhof 

 Pegnitz  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Realschule (Am Kellerberg)
- Gymnasium
- Wiesweiher

- Hauptschule

99

05.57

05.56

05.59

06.01
06.02
06.03

06.05

06.07
06.09

V01

06.55
06.59
07.01

07.03
07.07
07.09

07.10
07.11
07.13

07.17
07.18

07.25

07.28
07.38

07.46
08.22

07.43

07.48

VF

06.53
06.54
06.55

06.56
06.57
06.59

07.01
07.05
07.07

07.08
07.09
07.11

07.15
07.16

07.17
07.18
07.20

07.23

07.26
07.28

07.46
08.22

V01

06.55
06.56
06.58

07.25

07.30

07.40

V01

07.15

07.17

07.20

07.32
07.35
07.38

07.45

V01

07.20
07.21

07.25

07.28

07.33

07.40

V01

07.23
07.24

07.25
07.26
07.27

07.29
07.30

07.33

07.38
07.40

07.45

V01

11.58
12.01
12.06

12.08

12.18
12.55

V01

13.55
13.56
13.57

13.59
14.00
14.03

14.05
14.08
14.10

14.11
14.12
14.13

14.14
14.15

14.16
14.17
14.18

14.20

14.23
14.25

14.45
15.21

V01

16.30

16.32

16.35
16.36

16.38

16.41
16.43

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen VF = nur an schulfreien Tagen, nicht am Faschingsdienstag und an Mariä Himmelfahrt = hält nur zum Aussteigen
99 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an

* Am Faschingsdienstag Verkehr wie an Samstagen, am 15.08. (Mariä Himmelf.) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen
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